(240 35 ij;iXuie

AL R AL




% & Bk
R Rk 3L

BT F

r,‘ f‘
/l\ 3 l :i"
}\ E% g gb’l 1 A



£ "70/\’

EEEREE (CI1P) ¥

LREFENBRHE/ATEE. —TMN, TAARS
ML, 2001.1

(B B2 %H35))
ISBN 7-218-03538 - 8

I.% ... I.&... M. ®BE¥E-EAMA
IV. F830.59

HE A B 0 CIP B 7 (1999) 55 56496 =

A = v SO A S RO T R T SE T 2 AR K R AL
R BBERLE

RERE | 7D

®EHR | REE

HEmigt |8 &

HARET | T RARBRRME
FERFERTEARNBERL A
TTRBAEER T

880 K x 1230 X R FA
14.625 Ep 3k

290 TF

2001 4E 1 AE 1R 20004 1 HE 1 KERRY
ISBN 7 - 218 - 03538 — 8/F - 493
28.00 G

MEMENEFREEE, KWRAEK, RSKOTBERBHR,

B E N D H I B
S SF R N B R



I

iR B RM A EEE SR RBBAKRE B AR, A
HAZHEMPEFNESFED, HEBm— PRI AY, WEH
EELBREZSFZPHBROTFE, RN, BWAE, &
RBINMERK, BAE BT kF, - PAMASFEAD
RRWE, W@ R &

ERFEMA —— DT RERFAMI M7, B — DRI A
Y, EERMMEAREXN RIS cmm AR AR, B8
FEA R At il iz A FEIF S . BTl , RS o] UR IR s 148
i KE L AR A AR A RD BE O B BLTE F H AR R RO 3k o

XE—ARKAIE R, EY®RE, NS AR S IRE
&R AR BRI R AR T k. IREFR B OIS LA, X8
H %R 8 AR, sE s A& R R T R 300y, R RE K
FIWTRE 71 , 72 B B 7 2R B 7 3 B T S 2 0 SR BE W T B A AR AR
ATHE R RYTHE, RELiE. A, XY — U )
A &4t , AR T AR B HR A HEE R E,

WRKER T TS ER T, REBFHEHE, dEERED
Rk, REFFHESk. X -4AREREHROH
B, PHEEARARRAE K.

ABRUBKRAKIES, BAKRGBWERELSRREHIEN
o Fn AR, &8 THRE. #& . ML, 63k, K. B
. H= %

HHRBREXEBZE, BB T, XK, EERT S
FIEBBRILH, E XS HRMRKRK, BRKRCLAFTH A, 2
S RER T RA SR AR R RN

ol



B XERRERER:

HiLHK

k<

WERE
B B

&I

15 BR B SR
BIZF: 7

FHREIE B

B EREBSa S
BIREEARRS
KF R
SR

B35 FA S R B SR
fidF R R

K e A SR e
. HEE AR

. B RAWHME
. BB REHE R

. TR BRI

. EEEYR

. B R
. R ABRBBEEE
DR

. BEwa s
fEHLEE BT I

. Bnb R B fE bR
. A RS
. RITHEXME TR
. RBAMRE

. HIhIELR

. Sy R B R

I

kg et e
UIJBU)N-_O

-k
~N &

SEB o=

BRRE




SRE

SRE 2

3

s &
=3

o 4

> b ¥ bt

fay

I




e 2R

S &2
B
> B

iy

i

27. BB A AR
28. MMrEAZ
29. B JE N
30. VY2 Wi
31 - HERHER
32, BEES TR
33, atENITEE

b B ] FE 2
34. IS
35. HI/NSEFHEE
36. NERIKIRE
37. WEBFE, AeoEE
38. BAzZHTEN
39. F RN
40. F A & IR
41. BAEZEITRI
42. BBRTEMIL
43. T RELHEWMFIE
44. F MR
45. PR RS
46. SO LR
47. HEERIBHERES
48. ¥ it 4 IR SE S W)
49. BT ¥ T T AL
50. MEEFR BRI
51. BALEI
52. BEASHIEAS
53. ¥HBhfER
54. BERRHVIIL




HERK

& W &

8

EHERE

B¥

L

X

H & &R




e 2K

BES
o B
PRl

55.
56.
57.
58.
59 -
60.

61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.
68.

69.
70.

71.
72.

73.
74.

75.
76.

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

F BRI R
s ek )

LR MK R S
W4 — A R i
KR KRR AER
R

BHER

ARG EBEXRIE

A i R AR B R
a0 oy AR B
BBEEREE
BT E RS

S el i 5

I, B B A B B i
LTRREEERRES
Bekflg . B 5 )
B AR EE s
Al N LVES 645
s HRBERID

A R

W TR it
S

EHER SR~ LE
N H B

B4 I A B Fa TR A
Br LW A mFE AR
e (1)
BN (2)
JUAEFE W3R e







HiEHBH

BWERE
B B
% IO

3t

84.
85.
86.
87.

88 *

89.
90.
o1.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
9.

100.
101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

FBERXBE LRSS
AR

AP EEY

PlLE A&
it NEe3 S

K ARG H S
1 158 g
KB T 5T

B L 1E

2 B B TR R T IS
A M
W&oy E R
AR E B
EFBEEE

F5 FIBAFT
HEALEE A Bis
HEW 7 2=

Est8 R ot Y AN
il i XL s B 2R
JRUSE i3 A0 A

S WA 3]
398 B 2 )
Futb—& 0
7250, 116 EW
35% Fil 9 2
20% %5 B4 Fi 38 2
(kv e, ¥R

A 453 1 S S e
PR 13




HERK

) £

& @

E- LN

RE

K&

e & E

E¥

v
NS

H # 84R




B % R

i}t

A~

YBRE N |

113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

126.
127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.

134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

CEROE £ T
ELUE R T

i 2 F o 4 0
B H &
REHAIE
FRAR S b

BEHLIE AT

CY BN EE SR P
R S8 032 L 4 3
o7 R it

R 3 4

st 4 AR i 45 ] 3R
B B K LB 5
2 R E R
s ] R 5

Y. PR

3 EG 3 B T ST 5
14 B 391 5 T A P B 5
3K EL BT

S PN L

£ AR5 BB
4 AL

= H®EN

BRI KRR
Bl e

B F 2 B AR
BB

HE & k¥ BB




el %u | Ny\ BT
JES E HE | AT
ok | mm o mm e el x|
HEIIL | B 1B (I |2k | x| 814 |8
-
l |
o
L




B Bx

A F T GE FATE Rl oo voverermrre et 1
1. ﬁ&ﬁﬁ%ﬁﬁ (Active Stock Concept) .............................. 1
2. ﬂﬁﬂﬁé (Adam’s Theory) ............................................. 3
3. ﬂﬁ%f‘é‘ﬁﬂlﬁ (Advance- Decline Line) .............................. 7
4, E&Hﬁ%%‘ (Barlelt’s Maxims) ....................................... 11
5. REAA RIS (Bernstein’s Buying Signals) «-veeeeeeeeveeesee: 15
6. KFWAFHE (Big Block Activity Principle)  «+eereerereersrnerenss 21
7. 4{5@-@ (Bigger Fool Theory) .......................................... 23
8. ﬁ%%ﬁ]%&ﬁ%% (Bond Cycling Slralegy) """""""""""" 25
9. ﬁ#ﬂﬁ% H:$ (Bond/Stock Ratio) .................................... 29

10. ﬁ%ﬁﬁﬁ&%ﬁuﬁ (Buy and Hold POliCy) ........................... 33

11. BHE AKX (Buy on Rumours, Sell on News) — wroeeereeeseees: 35

12. m%%%%ﬁﬁ (Cash in King Concept) .............................. 37

13. mﬁﬁﬁéféﬁ (Climax Indicator) ....................................... 4]

14. FHEKBHIAEW (Confirmation Principles) -errevemerseresenenens 45

15. ﬁﬁ&ﬁ:ﬁ»w (Constant Dollar Plan) ................................. 47

16. @%Hﬂ$ﬁﬁﬁ'j@] (Conslant Ratio Plan) ........................... s

17. R BKBEBK (Contra- Ego Buying POIiCy) """"""""""" 53

18. *ﬂ&ﬂ)@ (Comrary Opinion Theory) ................................. 55

19. BEHHEEER (Cootner’s Price - Value Interaction Model) «+--+++ 61

20. faBLBRIRAM (Crisis Oriented Investment Principle) weeeeeeeeees 65

21. WEtFHR EHAF (Current Stock Yield Indicator) ««w«ereeeeeeeeeer 67

2. ﬁu%%ﬁﬁ?ﬁﬁi (Daily High/LOW Indjcalor) ........................ 69

3. ﬁﬁﬁ%ﬂ%ﬁ tt$ (Debit/Loan Ratio) .............................. 73

24 ﬁiﬂﬁ,ﬁﬂﬁﬁ (Discovery Cycle Concepl) .............................. 75

25. %%%ﬁ; (Disparity lndex) ............................................. 79



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
4].
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

SRR EN (Diversification Principles) +oreoreressesmsrsreaniinn 83

B BRI XML (Dividen Relevance Model) — -eveeeevereeseeneen 87
ﬂgm;\,’)\&- (Do]lar Cost Averaging) .................................... 89
ﬁc%‘ﬁﬂﬂ (Dominance Principle) ....................................... 95
WE%EB‘\U (Donchian’s 4 - week Rule) .............................. 97
JEEE}EVI:.\ (Dow Theory) ................................................ 90
m%\fgwj (Dumbell Principle) .......................................... 105
el B 5 4 R (Dunnigan’s Thrust Method and One — Way Formula)-++107
AN (Dynamic Analysis) .......................................... 113
18 iﬁﬁj%ﬂﬁ:\, (18—year Cycle Theory) ........................... 117
i%(&(ﬂﬂlﬁ (Eliol’s Wave Principle) .............................. 121
BAKE, ReNE#E (Fibonacei Summation Series) =+==+++++ 125
50% ﬁmu (50% Principle) ............................................. 131
ﬁ:ﬁ:%%& mu (Filter Rules) ............................................. 133
B £ FIEER (Financial Pyramid Model) weeeeeseeeeeseeeess 137
ﬁiﬁ?&ifrﬁﬂ (Formula Plan) ceeerreeeereereenseraiie 141
ﬁ%#%?cﬁ % (Free Luncheon Theorem) ........................... 145
a‘_lﬁ&%}f@ y:3iA (Gann’s Square) .................................... 147
%5 §] }El/t\, ( Gap Theory) ................................................ 151
BT HRED B#EE (Go- g0 Investment Concept) .................. 155
;%%Eﬁﬁ%tti (Gold/Silver Ratio) .................................... 157
HEEREBH RS (Golden Section Compass System)  =+eorereee 139
WA /R L £ BN (Granville’s Buying/Selling Rules)  eseeeeee: 161
BEEH DA TS (Group Rotation Concept)  «orreevereseseeeee: 163
p%ﬁ& qﬁ:ﬂ—m (Hatch Plan) .......................................... 167
ﬁ)\%ﬁl@ (Head Count Theory) .................................... 169
%ﬁiﬁ*ﬁ“fﬁﬁ (Indicators. Fundamental) ........................... 171
BB (Indicators, Secondary) .................................... 177
BRI (Investment Rule in Doubt)  creereeeeseneresseens 181



55.
56.
57.
58.
59.
. FHER (Law of Averages)  -eerreereeesessin
61.
62.
63.
. B ER (Low Priced Stock Principle)  +veresesseresssesnninnns
65.
. BRAER WL (Market Close Theory) — -eeeresevessemmecninecns
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
5.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

FEFEARIEERL (Kasouf Model of Warrants) — wecreevrevrereesns
MEaEEN (Ketlnes's Minor Trend Rule) «-orereereererreeeeereenn
IR K A e (Keyn%ian Theory of Back wardation)

41 ARHIER (Kitchin’s 41 — mouth Cycle Theory) «w-e-eeeeeee
RREKKKBIREIRL (Kondrateff's Long Wave Theory) <o+

HAERE (Law of Gravity) .............................................
BAB LB (Dr Lebon’s Crowd) co-ereseeeeessresinisennnianinn
A FBBBEME (Life Cycle Investment Concept) ++eoseeeeeeee

=¥ 405 2537373 (Lump Sum Investing Concept) """""""""""

FHERY (Market Leadership Principle) ...........................
LK B EHEIL (Markowity Diversification) ++++++=++-+-

BT RELE R F% (Martingale & Antimartingale System) «-++++- :

BAME, %A EM (Maxmin and Minimax Rules) -+
BAHBREEE (Maximum Profit Stock Concept) — =+++ e+
%ﬂk}\i?ﬁé’%ﬁi { Member’s Short Index) erreseremsererereneen
%’[gﬂﬁﬁﬁﬁﬁz { Modern Portfolio Theory) ........................
A %%Uﬁ { Moon’s Effect) .............................................
BAHTHRIE (Moving Averages) «+erereeeressmsressenennens:
AR (Murphy Rule) ................................................
HEBEETHE (Mutual Funds Cash Assets Ratio) -+eeee
N H%ﬁ!'l (N—- Day Rule) ................................................
mﬁﬂﬁ@g%%%%% (Net Field Trend) ...........................
ﬁifﬁﬁ\\ﬁjfgﬁi (New Offering ]ndicator) ...........................
?ﬂﬂ;&m ( 1) (News Effect — 1) .......................................
%ﬂﬁ%{ﬂj (2) (News Effect — 2) .......................................
9 ﬁ—:jﬁ,ﬁ}]ﬂﬁ (9 — Year Cycle Theor_v) ..............................



